PAGE

                                                                                                                     Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___»____________________ г.  №_____

МОСКВА
О внесении изменений в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и

городским наземным электрическим транспортом
В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 31 марта 2010 г. № 403 «О создании комплексной системы обеспечения безопасности населения на транспорте» Правительство Российской Федерации  (Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, № 14, ст. 1637)  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Правила перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденные постановлением Правительства Российской Федерации от 14 февраля 2009 г. № 112 (Собрание законодательства Российской Федерации,  2009, № 9, ст. 1102).

2. Реализация постановления осуществляется федеральными органами исполнительной власти в пределах установленной Правительством Российской Федерации предельной численности работников федеральных органов исполнительной власти, а также бюджетных ассигнований, предусмотренных им в федеральном бюджете на руководство и управление в сфере установленных функций.

Председатель Правительства

    Российской Федерации                                                                       В. Путин